• Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

• Praça Eurico de Freitas, 292 , Centro – Itanagra-Ba

 • Tel: (75) 3453-2158

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITANAGRA PUBLICA:

▪ RESOLUÇÃO (CMDCA) Nº 001/2024: DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DOS 5 CINCO CANDIDATOS ELEITOS COMO

MEMBROS TITULARES DO CONSELHO TUTELAR DE ITANAGRA - BAHIA BIÊNIO 2024-2028, PARA CERIMÔNIA DE POSSE

E DIPLOMAÇÃO.

SEGUNDA-FEIRA – 08 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 04

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.itanagra.ba.gov.br
Praça Eurico de Freitas,292 – Centro | Tel: (75) 3453-2158| Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

SEGUNDA- FEIRA

08 DE JANEIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 04

4445

Estado da Bahia

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Habitação e Cidadania
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

E-mail: cmdca.itanagra@gmail.com

RESOLUÇÃO Nº 01/2024

Dispõe sobre a convocação dos 05 (cinco)

candidatos eleitos como membros titulares do

Conselho Tutelar de Itanagra/BA (Biênio 2024-

2028) para cerimônia de posse e diplomação.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº. 01/2023,

RESOLVE:

Art.1º - Convocar os 05 (cinco) candidatos titulares eleitos como membros do conselho

tutelar, Biênio 2024-2028, para cerimônia de posse e os respectivos suplentes para certificação

de diplomação:

Classificação Titulares Nome do candidato

1º Jaqueline Moares dos Santos Oliveira

2º Tamires dos Santos Azevedo

3º Alice Silva dos Santos

4º Maria Simaria Correia da Silva

5º  Jacilene Reis dos Santos

Classificação Suplentes Nome do candidato

6º Gleiciane Silva Ferreira

7º Joseane Neves de Oliveira

Art. 2º - A cerimônia de posse ocorrerá em data de 10 de janeiro de 2024 às 09h no

Colégio Estadual Prof. Carlos Sant’Anna, situado a Praça Eng. Lauro de Freitas, s/n - Centro,

Itanagra – BA.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Itanagra/BA, 05 de janeiro de 2024.

Jaiane Souza dos Santos

Presidente do CMDCA

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-01-08T09:26:38-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182